
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 16:34:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 11:53:20

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:53:20

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:53:20
Objeto:
Finalizado - .Sistema Registro de Preço 
Resumo:
Finalizado - Retificação do Edital Prego n 14/2014, Sistema Registro de Preço
No Anexo I, página 11; na especificação do item Goiabada, considerar u201c Goiabada u2013 a base
de goiaba, acar e conservadores. Mantendo-se todos os demais termos do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:53:36 Finalizado - Retificação do Edital Pregão nº 14... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c35edd505fe217293dc95ac45dd6b09.pdf

